
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 7 4  

на Столичния общински съвет 

 от 14.11.2024 година 

 

За приемане на дарение под формата на труд/услуги и вещи в размер 

на 400 000 (четиристотин хиляди) лева без включен ДДС, или 480 000 

(четиристотин и осемдесет хиляди) лева с ДДС, съгласно представената 

предварителна сметка на мероприятията обект на дарителската инициатива 

по окрупнени показатели. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл.4, т.1 и т.2, чл.16, ал.1, т.2, б. “в“ 

и чл.21, ал.1 от Наредба за реда за получаване и управление на дарения от 

Столичната община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема дарение от „Образователно-спортен комплекс Лозенец“ 

ЕАД, ЕИК 202961633, под формата на труд/услуги и вещи в размер на                

400 000 (четиристотин хиляди) лева без включен ДДС, или 480 000 

(четиристотин и осемдесет хиляди) лева с ДДС, съгласно представената 

предварителна сметка на мероприятията обект на дарителската инициатива 

по окрупнени показатели, за изграждане на „Детска зона и кътове за 

отдих“ в поземлен имот с идентификатор 68134.903.2554 по действащата 

КККР за гр.София, Район Лозенец, м. НПЗ „Хладилника - Витоша“ - част 

север. 

1.1. Изградените в обекта детска зона и кътове за отдих са за 

обществено ползване. 

2. Дава съгласие кметът на Столична община да сключи писмен 

договор с дарителя, съгласно разпоредбите на Наредба за реда за 

получаване и управление на дарения от Столичната община, приета с 

Решение № 76 от 08.02.2007 г. на Столичен общински съвет, след 

предварително одобрение на договора от Постоянната комисия по 

икономика, собственост и дигитална трансформация на СОС. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



3. Възлага на кмета на Район „Лозенец“ да организира и контролира 

изпълнението на клаузите на договора за дарение, като създаде 

организация по приемане на услугите и вещите, предмет на договора за 

дарение - новоизградената площадка за игра да отговаря на изискванията 

на Наредба № 1 от 12 януари 2009 година за условията и реда за 

устройството и безопасността на площадките за игра (обн. ДВ, бр.10 от 6 

февруари 2009 г., изм. ДВ, бр.27 от 15 март 2013 г., изм. и доп. ДВ, бр.69 

от 8 септември 2015г., изм. и доп. ДВ, бр.70 от 3 септември 2019 г., попр. 

ДВ. бр.84 от 25 октомври 2019 г., изм. и доп. ДВ. бр.17 от 21 февруари 

2023г.). 

4. Всички действия свързани с премахване на висока дървесна 

растителност в случай, че са повече от 12 бр. дървета да преминат по реда 

на чл.7б от Наредбата за изграждане, поддържане и опазване на зелената 

система на Столична община. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.11.2024 г., Протокол № 23, точка 9 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ТД26-17047/8/07.11.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


